
                                                                                                    Area Territorio e Sviluppo
Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS.
N. 50/2016 E SS.MM.II., PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI  RESPONSABILE
DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE E DI RESPONSABILE RISCHIO
AMIANTO DEL COMUNE DI ARESE – DURATA 2 ANNI (CON OPZIONE DI RINNOVO
PER ULTERIORI ANNI 2 ED EVENTUALE PROROGA TECNICA EX ART. 106 D.LGS.
50/2016 PER 5 MESI) - CIG 8241293221

PIATTAFORMA SINTEL (Sistema di Intermediazione Telematica) - ID 127422051.

COMUNICAZIONE SEDUTA DEL 1°.10.2020 IN VIDEO CONFERENZA

Si comunica che la seduta pubblica di gara per lo svolgimento delle attività di cui ai punti 20 e ss.

della lettera di invito, precedentemente prevista per il giorno 3 c.m. e sospesa con comunicazione

del 2.9.2020, si terrà in video-conferenza tramite la piattaforma GoToMeeting il giorno

giovedì 1° ottobre 2020 alle ore 8.30

E' a disposizione degli operatori economici invitati il seguente link:

https://global.gotomeeting.com/join/726958741 

Distinti saluti,

IL RUP
Ing. Annapaola Menotti

 Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

Arese, 23 settembre 2020

https://global.gotomeeting.com/join/726958741

